“ After which, upon the death of Valerius, he be-
came Bp. of Hippo; but notwithstanding, being de-
sirous to continue his religious course of life, he
founded a monastery of clerks within the precincts
of his church. Divers sorts of religious persons
have taken him for their lawgiver, viz., the Here-
mites, called Augustines, Canon Regulars, &c.
making all profession under his rule. Their
habite, as Polydore Virgil® affirmeth, is a white coat,
and a linnen surplis, under a black cloak, with a
hood covering their head and neck, which reacheth
unto the shoulders ; having under it, doublet,
breeches, white stockings, and shoos or slippers,
and when they walk out, a black cornered cap or a

¢ Lib. vii. cap. 3.
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broad hat, their crowns being shaven, but not so
much as other monks.”

In 134:2. “ The parish church of Dorchester with
all its portions was taxed at £41. 6s. 84. of which
the aforesaid ninths were assessed at £41. as appears
by the inquisition indented taken by the oath of
Thomas le Cok, John le Moigne, Nicholas Naper,
Nicholas le Clerk, Nicholas Pecok, Hugo Beau-
champ, Hugh Damarye, Thomas Canoun, William
Sckynnere, Ralf le Cook, Jobn le Cook, and William
le Dyare of Drayton, who say that the ninths of the
said parish are worth no more than is aforesaid, and
that there are not in the same place catallarii nor
mercatoresf.”

A.D. 1438. Edmund Rede, Esquire, lord of
Borstall, gave the sum of twenty pounds to the
abbat and convent of Dorchester, com. Oxon, who,
in consideration of the said money, sold to him the
benefit of their prayers, and the privilege of insert-
ing the names of him and his relations in their
martyrology, and keeping their anniversaries, and
paying threepence to the canon who should say
mass for their soulsé®.

f Inquisit. Non. Com. Oxon, p. 134.

& Noverint universi presens scriptum inspecturi quod
nos Johannes Clyfton et Conventus Canonicorum Regularium
Monasterii Dorcestre, Lincoln. Dioc. mente sedula revolven-
tes in visceribus caritatis quod beneficia devotorum Christi fide-
libus erogata decet de lege gratitudinis spiritualibus suffragiis
compensare: Propterea ad specialem devotionem et singularem
affectionem quam dilectus nobis in Christo Edmundus Rede
sincera caritate gerit in Domino ad supradictum nostrum Con-
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In 1458. Thomas, abbot of Dorchester and the
convent, granted to the said Edmund Rede, Esq.,

ventum, dedimus et concessimus quantam in nobis est pro nobis
et successoribus nostris eidem Edmnundo commoda spiritualia
quee sequuntur inferius annotata. Primo quod singulis diebus
durante vita preedicti Edmundi et Agnetis uxoris ejus, Johannis
Stokys, Aliciee uxoris ejus, et Thomee Wyfold, et Isabellz uxoris
€jus, per canonicum, qui pro tempore fuerit in capella beatw
Marize missam celebrantem, dicatur, Deus gui caritatis, pro bono
statu eorum, ac alia colecta, Deus cui proprium, ad missam pro
defunctis ad altare S. Michaelis quolibet die in monasterio pra-
dicto imperpetuum celebratam salutem, pro animabus Roberti
James, Catherinse, et Matildee uxorum ejus, Johannis James, et
Christine uxoris ejus, et omnium benefactorum preedictorum.
Ac etiam concessimus pro animabus omnium supradictorum
unum Anniversarium novem lectionum, videlicet, Placebo et
Dirige, semel in anno imperpetuum celebrandum, videlicet, in
festo S. Julianse Virginis, vel infra sex dies proxime sequentes,
ac specialem participationem orationum, jejuniorum, abstinentia-
rum, vigiliarum, ceterorumque bonorum quee per Canonicos
nostri Conventus Dominus fieri dederit universis in vita prout
et in morte, ut sic multiplici suffragiorum presidio valeant post
hujus vitee felicem transitum ad =ternam pervenire. Ne autem
lateat heec nostra concessio, et succedenti longo tempore per
oblivionem negligatur, sed ut imprimatur cordibus nostrorum
futuris temporibus successorum, voluimus et ordinavimus quod
cum contigerit eundem Edmundum ab hac luce migrare, ut
nomina omnium supradictorum cum obitu eorum in nostro mar-
tilegio inserantur, et singulis annis futuris perlegantur in die
Anniversariorum suorum prazsenti Conventn in domo nostra
capitulari. Necnon cuicunque Canonico przdictam missam
per septimanam celebranti, videlicet Deus cui proprium per
manus dicti Abbatis vel successorum suorum septimanatim
solvere tres denarios imperpetuum duraturos. In quorum om-
nium testimonium sigillum nostrum commune przsentibus est
appensum. Dat, in domo nostra capitulari decimo nono die
mensis Februarii, Anno Dom. millesimo ccce tricesimo octavo.